[image: Описание: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024  №  271
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 1 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 1 квартал  2024 года по доходам в сумме 78 005,1 тыс. рублей и расходам в сумме 6 775,1 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 71 230,0 тыс. рублей, которое сложилось за счет изменения остатков средств.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

И.о Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Е. Чистенин

image1.png